様式第１号（別表関係）

年  月  日

 一関市長      様

申請者 住 所

                       氏 名

                       連絡先

学生寮整備事業費補助金交付申請書

 学生寮整備事業費補助金の交付を受けたいので、一関市補助金交付規則により関係書類

を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

 なお、世帯を同一にする者を含め、一関市暴力団排除条例（平成27年一関市条例第38号）

第２条に規定する暴力団、暴力団員、暴力団員等又は暴力団経営支配法人等である者と密

接な関係を有していないことを誓約します。

補助金交付申請額  金           円

建築物の所在地 一関市

予定工事期間     年  月  日から    年  月  日まで

予定取得日     年  月  日

整備後に見込まれる

入居者数
    人

補助金交付

申請額
【新築、増築、改築、改修】       円

他補助金等の利用
有（他補助金等の名称：               ）

 無

※ 整備後に見込まれる入居者数については、学校運営事業者等から確認した書類（任意

様式）を添付すること。